G
OVERNO D

E

Homologa Resultado - Fase Objetiva

A Comissão do Processo Seletivo Externo da FAI Faculdades, homologa o resultado

da Fase Objetiva, conforme previsto no item 8.2, do Edital de Seleção nº 01/2015/SEI/FAI, e

em observância ao disposto no item 8.3, estabelece os horários das entrevistas da Fase

Subjetiva, para contratação de Auxiliar Administrativo, conforme relação abaixo:

Candidato Word Excel PowerPoint
Acertos

Questões
Total

Entrevista

13/05/2015

Horário

Lilian Wecker     9,00      7,00        7,50

9,00  32,50 17 horas

Edilene Eich     8,00    10,00        6,00

8,00  32,00 13 horas 20 min

Gustavo Andrei Correia     8,00      6,50        5,00

11,00  30,50 14 horas 40 min

Fernanda Michels Muller     8,00      6,80        9,00

6,00  29,80 15 horas

Rafaela Thums Ebeling     7,00      8,00        7,50

7,00  29,50 16 horas

Eduardo Salvato     6,00      6,00        7,00

10,00  29,00 16 horas 40 min

Denise do Nascimento Pereira     6,00      7,00        8,00

7,00  28,00 13 horas 40 min

Raquel Brolesi     6,00      8,50        6,50

7,00  28,00 15 horas 20 min

Cleci Gabineski Missio     9,00      7,00        5,50

6,00  27,50 14 horas

Thaís Schorr Zimmer     7,00      7,50        6,00

5,00  25,50 13 horas

Anderson Marciano Weigner     6,00      5,30        5,00

9,00  25,30 15 horas 40 min

Maicon Tadielo Rodrigues     8,00      7,00        5,00

5,00  25,00 16 horas 20 min

Daniela Luiza Deters     5,00      3,00        5,00

9,00  22,00 14 horas 20 min

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 11 de maio de 2015.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Comissão do Processo Seletivo Externo